ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
город Мончегорск с подведомственной территорией

(Глава города Мончегорска)

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  18.09.2020__       № 25-ПМ
Мончегорск

О назначении публичных слушаний по вопросу о преобразовании

муниципального образования город Мончегорск с подведомственной

территорией

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом

города Мончегорска, Положением о публичных слушаниях в городе Мончегорске,

утвержденным решением Совета города Мончегорска 06.05.2006 № 37

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить по инициативе главы администрации города публичные слушания по

вопросу о преобразовании муниципального образования город Мончегорск с

подведомственной территорией путем изменения статуса городского округа в связи с

наделением статусом муниципального округа.

2. Утвердить состав организационного комитета по организации и проведению

публичных слушаний:

Селезнев А.В. первый заместитель главы администрации города

Мончегорска (председатель организационного комитета)

Гаврилов С.А. начальник юридического отдела администрации города

Мончегорска

Кудряшова И.М. начальник общего отдела администрации города

Мончегорска

Маликова Д.В. управляющий делами администрации города Мончегорска

3. Провести публичные слушания в форме собрания граждан 13 октября 2020 года

с 17.00 до 18.00.

4. Место проведения публичных слушаний – город Мончегорск, проспект

Металлургов, дом 37, кабинет 108 (зал заседаний Совета депутатов город Мончегорска).

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит

опубликованию в газете "Мончегорский рабочий" и размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления города Мончегорска.

Глава города Мончегорска                                                                           Д.Г. Староверов